
910.017 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2010 Nr. 287 ausgegeben am 29. Oktober 2010 

 

Verordnung 
vom 26. Oktober 2010 

über die Abänderung der 
Landwirtschaftsdienstleistungs-Förderungs-

Verordnung 

Aufgrund von Art. 78 des Landwirtschaftsgesetzes (LWG) vom 
11. Dezember 2008, LGBl. 2009 Nr. 42, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Verordnung vom 14. Juli 2009 über die Förderung von Dienst-
leistungen in der Landwirtschaft (Landwirtschaftsdienstleistungs-Förde-
rungs-Verordnung; LDFV), LGBl. 2009 Nr. 214, wird wie folgt abgeän-
dert: 

Art. 13 Abs. 2 

2) Die Höhe des Selbsthilfebeitrages wird im Einzelfall von der Re-
gierung in der Leistungsvereinbarung nach Art. 21 festgelegt. 



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am Tage der Kundmachung in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Dr. Klaus Tschütscher 
Fürstlicher Regierungschef 


